
UCHWAŁA  Nr  XXXII.238.2022 
RADY  GMINY  STROMIEC 

z dnia 30 marca 2022r. 
 

 
w sprawie wyposażenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stromcu 
w majątek. 
 
Na  podstawie   art. 18   ust.2   pkt 9 lit. h   ustawy z dnia 8 marca  1990r. o  samorządzie   
gminnym ( Dz. U z 2022r.,  poz. 559)  Rada  Gminy Stromiec  uchwala co  następuje, 
 
 
§1.Potwierdza się wyposażenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Stromcu w  majątek:  

 

1. nieruchomość - działka nr 672/2 o pow.0,1900ha (KW RA2G/00014361/0), położona                

w Stromcu, zabudowana budynkiem, trzykondygnacyjnym, o powierzchni użytkowej 

392m²   oraz piwnice  o powierzchni  204,51m², w tym :  

 pomieszczenia poradni o pow. użytkowej -133m² oraz piwnice o pow. 162,51m², 

 lokale mieszkalne o łącznej pow.  użytkowej -  181,40m², piwnice o pow. 18,2m² 

oraz pomieszczenia do wspólnego korzystania  o pow. 14,60m², 

 apteka  o pow. użytkowej 47m² oraz piwnice o pow. 23,8m², 

 gabinet stomatologiczny o pow. użytkowej 16m². 

 

2. nieruchomość - działka nr176/2 o pow. 0,1047ha (KW Nr RA2G/00009666/0), położona            

w Dobieszynie.  

 

§2.Wyposaża się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stromcu  

w  majątek stanowiący budynek parterowy wraz z wyposażeniem, usytuowany na działce  

nr 176/2 w Dobieszynie o łącznej pow. użytkowej 194,70m²  w tym:  

 ambulatorium o pow.153,55m², 

 punkt apteczny o pow. 41,15m². 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY STROMIEC 

/-/ Michał Ziółkowski 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 

              Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, został utworzony w celu 
zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego obywateli oraz racjonalnej organizacji opieki 
zdrowotnej. 
              Stosownie do art. 18   ust.2   pkt 9 lit. h   ustawy z dnia 8 marca  1990r. o  samorządzie   
gminnym ( Dz. U z 2022r.,  poz. 559)   należy określić mienie, w które wyposaża się samodzielny 
publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
              Nieruchomości położone w miejscowości: 

 Stromiec, oznaczona jako działka nr 672/2 o pow. 0,1900ha (KW Nr RA2G/00014361/0) 
wraz z budynkiem 

 Dobieszyn oznaczona jako działka nr 176/2 o pow. 0,1047ha (KW Nr RA2G/00009666/0) 
wraz z budynkiem 

zgodnie z Uchwałą Nr II/12/98 Rady Gminy  Stromcu z dnia 5 listopada 1998r. w sprawie 
przekształcenia Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz porozumieniem  zawartym w dniu 
5.01.1999r. zostały przekazane wraz z wyposażeniem w nieodpłatne użytkowanie 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Stromcu co zostaje 
potwierdzone w niniejszej uchwale. 
            W 2021r. został rozebrany stary budynek Ośrodka Zdrowia w Dobieszynie  
i na ww. działce wybudowano nowy budynek usługowo- handlowy -ambulatorium z punktem 
aptecznym o ogólnej  pow. użytkowej 194,70m², który wraz z wyposażeniem należy przekazać  
SP ZOZ w Stromcu w celu kontynuowania  prowadzenia w nim działalności związanej z ochroną 
zdrowia.                
               Uchwała Rady Gminy w sprawie wyposażenia Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej  w Stromcu w nieruchomości, zawierana jest  w celu realizacji zadań 
własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia. 
               Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


